
UCHWAŁA NR III/22/24 

RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM 

 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów położonych w obrębach Niwnice oraz Radłówka – edycja 

2024 r.  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 14 

ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów położonych w obrębach Niwnice oraz Radłówka – edycja  

2024 r. 

 

§ 2. Granice obszaru objętego planem określają załączniki graficzne nr 1 i 2 do 

niniejszej uchwały, stanowiące jej integralną część: 

1) załącznik nr 1 określa granice obszaru położonego w obrębie Niwnice; 

2) załącznik nr 2 określa granice obszaru położonego w obrębie Radłówka. 

 

§ 3. Obszar objęty planem może zostać podzielony na mniejsze obszary planistyczne, 

uchwalane jako odrębne plany miejscowe. 

 

§ 4. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek 

Śląski. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały wynika z przepisów art. 14 ustawy z dnia 27 marca 

2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.). Przepis ten mówi, że o przystąpieniu do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego – tj. przepisu gminnego ustalającego 

przeznaczenie terenów oraz określenie sposobu ich zagospodarowania rozstrzyga rada gminy 

w drodze uchwały.  

Niniejsza uchwała inicjuje procedurę sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla obszarów położonych w obrębach Niwnice oraz 

Radłówka – edycja 2024 r. 

Teren objęty planem stanowi obszar części działki nr 20/63, obręb Niwnice, oraz działek 

nr 410/1 i 410/2, obręb Radłówka, gmina Lwówek Śląski. 

Intencją planu jest ustalenie zasad zagospodarowania ww. obszarów stosownie  

do wniosków złożonych przez dysponentów terenu, poprzez wprowadzenie możliwości 

lokalizacji instalacji odnawialnych źródeł energii – elektrowni słonecznych, celem 

zaspokojenia potrzeb energetycznych funkcjonującego na przedmiotowym obszarze 

przedsiębiorstwa. 

Podjęcie niniejszej uchwały zostało poprzedzone analizą Burmistrza Gminy i Miasta 

Lwówek Śląski przeprowadzoną zgodnie z wymaganiami art. 14 ust. 5 ustawy z dnia  

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity:  

Dz. U. z 2023 r. poz. 977 ze zm.). 

 

 



168

14
6A

14
9

155

156

15
0

14
4

14
5

170

167a

16
7

162

162a

164
163

147

49/29

49/28

g1

g1

g1

g1
g1 g1

20/44

47/16

i2

i1

p1

p1

i1

i1

168

m2

20/54

g1

g1

i1
i1

g1

162a

m1

45/11

45/3

29

20/61

18

12

20/37

14/1

47/9

155

m1

i1

p1

67/36

45/10

67/37

45/9

45/8

49/11

47/14

20/48

47/17

49/26

14
6

i249/16

20/41

20/42

51/6

67/56

67/53

53/8

49/24

p2
p1

p1

p1

1223

1218

1218

53/6

49/22

49/23

b1

i1

20/31

20/21

17/10

45/2

47/12

20/55

20/46

49/17

49/6

20/4720/49

108/5

102/20

102/15

20/56

9

43

47/4

49/7

108/6

45/6

47/15

20/53

17/11

20/57

51/2

67/68

67/66

102/4

57/1

102/17

103/6

53/9

67/69

67/71

15

16

17/7

55

101/3

101/4

101/5

17/6

100/1

53/7

102/19

108/3

108/4

108/8

20/58

102/21

51/5

51/7

67/55

67/70

67/67

103/7

20/43

47/10

47/3

49/21

53/5

67/18

67/32

49/19

47/13

49/18

20/45

49/15

49/20

45/13

4/2

45/4

45/5

4/3

47/11

49/12

20/20

49/27

20/19

20/36

102/14

103/1

99/4

g1

g1

g1

g1

g1
g1

g1
g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1

g1
g1

g1
g1

g1

g1

156

m2

15
0m2

g1

g1

14
4

m2

14
5

m2

170

m2

167a

m2 m2

162

m2

g1
g1

164 m1

163 m1

g1
k3

i1

g1

i1

i1

p1
p1

p1

i1

i1

i1

i1

i1

g1

g1

g1

g1g1g1g1

Arkusz nr 1

obręb Niwnice DO UCHWAŁY NR ...........................
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM
Z DNIA .............................................

SKALA 1:5 000

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 1

OZNACZENIA:

granica  obszaru objętego planem

Paweł Stadnicki
Pisanie tekstu
III/22/24

Paweł Stadnicki
Pisanie tekstu
27 czerwca 2024 r.



88

89/1

1226

451

96/6

410/2

406

452/1

185/1

474/2

470

468

58/11

477

380/1

402

512

399/3

401

479

476/1

400/1

615

614

609

608

394/7

660

481/1

478/1

481/4

518/4

473

534

661

413/1

411/1

449/2

394/6

535/1

474/3

449/1

384

450/1

423

424/3

422

507

421/1

425

481/3

409

382

377

459
389

410/1

588
473

408

398

378

475

474

379

376/1

472

p1

g1

i1

obręb Radłówka DO UCHWAŁY NR ...........................
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM
Z DNIA .............................................

SKALA 1:5 000

ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY NR 2

OZNACZENIA:

granica  obszaru objętego planem

Paweł Stadnicki
Pisanie tekstu
III/22/24

Paweł Stadnicki
Pisanie tekstu
27 czerwca 2024 r.


	Arkusze i widoki
	Model

	Arkusze i widoki
	Model


		2024-06-27T13:58:07+0200
	Magdalena Wioleta Lewandowska; Gmina I Miasto Lwówek Śląski




